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Responsavel(eis):
Distribuigao:
Relator(a):

Namero/Ano: 4296 /2018
Assunto:

Situagao: Processo Decidido 4
Origem:

PAULO GOMES DE SOUZA

SEGUNDA RELATORIA - Conselheiro(a) titular: ANDRE LUIZ DE MATOS GONCALVES
ANDRE LUIZ DE MATOS GONCALVES
Departamento Atual: USARQ - RECEBIDO

frl

Processo

Bletrdnico

4.PRESTACAO DE CONTAS / 2.PRESTACAO DE CONTAS DO PREFEITO - CONSOLIDADAS 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINOPOLIS - Municipio: Tocantinépolis - TO - CNPJ: 01.224.716/0001-35

Evento

38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26

25
24
23
22
21
20
19
18

17
16
15
14

13

12
11
10

8
7

Documento

DECLARAGAO DE ENVIO 3025/2019
OFICIO 2753/2019

CERTIDAO 4656/2019
DECLARAGAO DE ENVIO 3005/2019
OFICIO 2729/2019

CERTIDAO 4588/2019

JUNTADA DE DOCUMENTO(S) 1885430/2019
JUNTADA DE DOCUMENTO(S) 1885182/2019

DECLARAGAO DE ENVIO 2510/2019
OFICIO 2223/2019

CERTIDAO 3802/2019

EXTRATO DE DECISAO 3893/2019

PARECER PREVIO 48/2019 .4
Pub. BO n° 2418 em 24/10/2019

VOTO 61/2019
DESPACHO 875/2019

RELATORIO DO PROCESSO 70/2019
PARECER 1202/2019

PARECER 2662/2019

ANALISE DE DEFESA 262/2019
CERTIDAO 592/2019

ALEGACAO DE DEFESA OU RAZOES DE
JUSTIFICATIVA 1829438/2019

DECLARAGAO DE ENVIO 2289/2019
OFICIO 577/2019
INFORMAGAO 504/2019

PEDIDO DE PRORROGAGAO DE PRAZO -
DILIGENCIA 1821559/2019

DECLARAGAO DE RECEBIMENTO
1815346/2019

DECLARAGAO DE ENVIO 2060/2019
CITAGAO 1245/2019
DESPACHO 439/2019

ANALISE DE PRESTAGAO DE CONTAS
201/2019

DESPACHO 282/2019

ANALISE DE PRESTACI"\O DE CONTAS 14/2019
www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/DocumentosProcSite.php?numero=4296&ano=2018&scriptCase=

Setor

SECA2
SECA2
SECA2
SECA2
SECA2
SECA2
SECA2
SECA2
SECA2
SECA2
SECA2
SECA2
SECA2

SECA2
RELT2
RELT2
PROCD
COREA
COACF
CODIL
COPRO

CODIL
CODIL
CODIL
COPRO

COPRO

CODIL
CODIL
RELT2
COACF

RELT2
COACF

Juntado em

19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
17/12/2019
16/12/2019
01/11/2019
31/10/2019
30/10/2019
25/10/2019
24/10/2019
24/10/2019
23/10/2019

23/10/2019
14/10/2019
14/10/2019
03/10/2019
30/09/2019
28/08/2019
28/06/2019
28/06/2019

10/06/2019
10/06/2019
10/06/2019
06/06/2019

27/05/2019

23/05/2019
22/05/2019
17/05/2019
23/04/2019

28/03/2019
25/02/2019
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Cligue aqui L—:] para preparar o
documento para impressao

3 méf TRIBUNALD
i CONTAS DO
- J ESTADO DO
" TOCANTINS
St T | At~
g SECRETAR
DA
SEGUNDA
CAMARA

1. Processo n°: 4296/201
2. Classe/Assunto: 4.PREST
CONTAS
2.PREST
CONTAS
PREFEI1
CONSOI
2017
3. PAULO (
Responsavel(eis): SOUZA -
9507018«
4. Origem: PREFEI1
MUNICI
TOCAN
5. Distribuicéo: 2* RELA
6. Relator: Conselhe
LUIZ DE
GONCAI
7. Representante  Procurad:
do MPC: ZAILON
MIRANI
RODRIG

8. CERTIDAO N°
3802/2019-SECA2

Certifico e dou fé que o
Parecer Prévio n2
48/2019 foi
disponibilizado no
Boletim Oficial do

-t _1 N . ~_ 1 _ N .
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https://www.tce.to.gov.br/sistemas_scp/blank_visualiza_doc_novo/blank_visualiza_doc_novo.php?IdDocLer=33043
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1623868
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1623763
https://www.tce.to.gov.br/sistemas_scp/blank_visualiza_doc_novo/blank_visualiza_doc_novo.php?IdDocLer=43797
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1623154
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1617861
https://www.tce.to.gov.br/sistemas_scp/blank_visualiza_doc_novo/blank_visualiza_doc_novo.php?IdDocLer=43055
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1535089
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1534553
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1529765
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1526081
https://www.tce.to.gov.br/sistemas_scp/blank_visualiza_doc_novo/blank_visualiza_doc_novo.php?IdDocLer=33043
https://www.tce.to.gov.br/sistemas_scp/blank_visualiza_doc_novo/blank_visualiza_doc_novo.php?IdDocLer=33039
https://www.tce.to.gov.br/sistemas_scp/blank_visualiza_doc_novo/blank_visualiza_doc_novo.php?IdDocLer=32111
https://www.tce.to.gov.br/sistemas_scp/blank_visualiza_doc_novo/blank_visualiza_doc_novo.php?IdDocLer=32107
https://www.tce.to.gov.br/sistemas_scp/blank_visualiza_doc_novo/blank_visualiza_doc_novo.php?IdDocLer=30973
https://www.tce.to.gov.br/sistemas_scp/blank_visualiza_doc_novo/blank_visualiza_doc_novo.php?IdDocLer=30971
https://www.tce.to.gov.br/sistemas_scp/blank_visualiza_doc_novo/blank_visualiza_doc_novo.php?IdDocLer=29352
https://www.tce.to.gov.br/sistemas_scp/blank_visualiza_doc_novo/blank_visualiza_doc_novo.php?IdDocLer=28550
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1417438
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1355932
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1355906
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1329766
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1329755
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1329742
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1328262
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1315193
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1312314
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1310014
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1306832
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1281363
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1259945
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1230995
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TERMO DE ALERTA -,RELAT(')RIO
PRELIMINAR DE ANALISE DAS CONTAS
4296/2018

RELATORIO COMPLEMENTAR 4296/2018

ANALISE CONCLUSIVA DO CONTROLE
INTERNO 4296/2018

PRESTAGAO DE CONTAS CONSOLIDADAS
4296/2018

EXPEDIENTE 6650/2017

RECIBO DE PRESTAGCAO DE CONTAS
4296/2018

COACF

COACF
COACF

COACF

COACF

COPRO

30/04/2018

30/04/2018
30/04/2018

30/04/2018

27/04/2018

25/04/2018
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Iriounal ge cLontas ao
Tocantins n2 2418, fl(s)
17/20 do dia
23/10/2019, com data
de publicacao em
24/10/2019. Eu, Elza

Regina Parreao  de
Freitas, matricula n2
023.781-7, lavrei e
subscrevi a presente.

Secretaria da Segunda
Camara, em 24 de
outubro de 2019.

e-contas
weoao @ assinado

por:
ELZA
REGINA

Documento

eletronicam
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http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1230995
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1060977
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1060975
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1060974
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1060976
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1036922
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1033613
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=940187
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=940188
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=894009
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=893676
http://www.tce.to.gov.br/e-contas/processo/visualizacaoArquUpados.php?id=1056728

